EDITAL Nº 011/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 qgL6Tc6zQq AUGUSTO WALTER ANDRADE EMEI PINGO DE GENTE

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 MpgaXe089M ANNY ELOIZE BUGMAER RODRIGUES ASSOC. CANT. FELIZ - LINHA SANTA CRUZ
2 Nm8GmZZLQN ARTHUR LUIS DICK FERREIRA EMEI MUNDO MÁGICO
3 Mg3ve4Qz1M AUGUSTO DOS SANTOS UEBEL EMEI PINGO DE GENTE
4 MgxMhmAz1M BERNARDO BRITO DE CAMPOS LOPES EMEI GENTE MIÚDA
5 Mm7GSlzzQM CAIO HENRIQUE AZEREDO EMEI VOVÔ ARNO
6 MjaizBe89M CRISTIAN GAEL DA SILVA EMEI BEIJA FLOR
7 Nm18tYX8QN DAVI LUCAS DA CUNHA CASTILHOS CASA DA CRIANÇA
8 Nmn8Wd58QN FRANCISCO LEON KREZTMANN EMEI PINGO DE GENTE
9 Njfccyqx1N GABRIEL TROGLIO RIBAS GOULART EMEI GENTE MIÚDA

10 NmENKpTi1N HELLEN MAITÊ ECKHARDT WINKELMANN ASSOC. PÃO DE MEL - A. GRANDE
11 Np4ZcaezRN JOAQUIM HENN REIS EMEI PINGO DE GENTE
12 MjS0EVfb9M LORENZO AYRES STEFFENS CASA DA CRIANÇA
13 Ng3Nsy8V1N LUISA SUSALLEK TEIXEIRA EMEI GENTE MIÚDA
14 MmGCIAQKRM MARINA PAULUS CARDOSO ASCOM - ALIANÇA
15 MmbIOtViRM MARTINA GARSKE AESCA VÔ ERICH PANKE
16 Gm7lpRt89G MURILO SOARES VIERA EMEI SANTO ANTÔNIO
17 MmXy8lhiRM NICOLAS ERHARDT BRANDT EMEI PINGO DE GENTE

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 NpOWduMz9N ALICE MONTEIRO DA COSTA EMEI VOVÔ ARNO
2 NmF0oWJK1N MARIA FERNANDA MAAS CARLZ EMEI PINGO DE GENTE
3 NjL1j2VLQN MARIA LUIZA ROBERTT NEPOMUCENO ASSOC PÃO DE MEL – VIVER BEM

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

NENHUM CONTEMPLADO

Santa Cruz do Sul, 06 de abril de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a segunda relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

para o ano letivo de 2021.

As matrículas deverão ser realizadas nas escolas para as quais as crianças foram contempladas, de 7 a
9 e de 12 a 13 de abril de 2021, após agendamento por telefone.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1